
 
 

OBČINSKI SVET 
 

3. redna seja –  2. marec 2023 
 

GRADIVO ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 
 

 
Datum: 22. februar 2023            TOČKA: 6 
 

ZADEVA:   SKLEP O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV 
USTANOVITELJA V SVETU JAVNEGA ZAVODA TRUBARJEVI KRAJI 

 

NAMEN:   Obravnava in sprejem 

 

PREDLAGATELJ:    župan, Matjaž Hočevar 

 

POROČEVALEC:  Boštjan Škulj, predsednik komisije za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja 

 

PRAVNA PODLAGA: 12. člen Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za kulturo in turizem 
Trubarjevi kraji (Uradni list RS, 82/2020) 

 

PREDLOG SKLEPA: 
V svet Javnega zavoda Trubarjevi kraji se kot predstavniki ustanovitelja – Občine Velike 

Lašče imenujejo: 

- _____________________, predstavnik odbora za družbene dejavnosti, 

- _____________________, predstavnik odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in 

turizem, 

- _____________________, 

- _____________________. 

 
Mandat članov sveta zavoda traja 5 (pet) let. Po preteku mandata so člani lahko 
ponovno imenovani. Svetu zavoda prične teči mandat z dnem konstituiranja. 
 

OBRAZLOŽITEV: 

Razlogi za obravnavo in sprejem:  

Odlok o ustanovitvi Javnega zavoda za kulturo in turizem v 12. členu določa sestavo sveta 
zavoda. Sestavlja ga sedem članov, od tega štirje predstavniki ustanovitelja – Občine Velike 
Lašče, ki jih Občinski svet Občine Velike Lašče imenuje na predlog komisije za mandatna 
vprašanja in imenovanja. Od štirih je eden predstavnik odbora za gospodarstvo (področje 
turizma), eden pa predstavnik odbora za družbene dejavnosti (področje kulture).  

 



 

Dosedanja predsednica sveta zavoda, dr. Mateja Kurir Borovčić je podala odstopno izjavo iz 
sveta zavoda. Rok Borštnik ni več član odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem. Vse 
člane sveta zavoda, ki jih sicer imenuje Občinski svet, se  razreši in imenujejo se novi štirje.  

 

 

              Matjaž Hočevar 
            Župan 
 
Priloga:  

- Sklep o razrešitvi in imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svetu Javnega zavoda 
Trubarjevi kraji 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Na podlagi drugega odstavka 12. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za kulturo in 
turizem Trubarjevi kraji (Uradni list RS, 82/2020) in 16. člena Statuta Občine Velike Lašče 
(Uradno glasilo Občine Velike Lašče, št. 2/06 UPB, 6/13, 2/19) je Občinski svet Občine Velike 
Lašče na svoji  ___  redni seji, dne ______________ sprejel 
 
 
 
  

S K L E P 
o razrešitvi in imenovanju predstavnikov Občine Velike Lašče 

v svetu Javnega zavoda Trubarjevi kraji 
 
 

I.  
 
Razrešijo se člani sveta Javnega zavoda Trubarjevi kraji -  predstavniki ustanovitelja Občine 
Velike Lašče: 
 

− dr. Tatjana Devjak, predstavnica odbora za družbene dejavnosti, 

− Rok Borštnik, predstavnik odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem, 

− dr. Mateja Kurir Borovčić, 

− Niina Tekavec. 

 

II. 
 
V svet Javnega zavoda Trubarjevi kraji se kot predstavniki ustanovitelja – Občine Velike 
Lašče imenujejo: 
 
- _____________________, predstavnik odbora za družbene dejavnosti, 

- _____________________, predstavnik odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem, 

- _____________________, 

- _____________________. 

 
 
Mandat članov sveta javnega zavoda traja pet let. Člani so po preteku mandata lahko ponovno 
imenovani. 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
 
Številka: ___________ 
Velike Lašče, dne __________ 
 
 

Župan  
           Občine Velike Lašče  

    Matjaž Hočevar 

 
 
 


